
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 7574 del 18/06/2015

Proposta: DPG/2015/7983 del 15/06/2015

Struttura proponente: SERVIZIO LAVORO
DIREZIONE GENERALE CULTURA, FORMAZIONE E LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE ELENCO TIROCINI AMMISSIBILI AI FINANZIAMENTI DI CUI
AL PIANO REGIONALE DELLA GARANZIA GIOVANI E CONCESSIONE DELLA
INDENNITÀ DI TIROCINIO - 13° PROVVEDIMENTO

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO LAVORO

Firmatario: PAOLA CICOGNANI in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 18/06/2015

pagina 1 di 26



SERVIZIO LAVORO
IL RESPONSABILE

Viste le deliberazioni di Giunta Regionale:

- n. 985 del 30/06/2014 “Piano di attuazione regionale di cui alla DGR n.
475/2014.  Approvazione  delle  prime  procedure  di  attuazione”,  e  in
particolare gli allegati 3) e 4);

- n.  1676  del  20/10/2014  “Disposizioni  per  l'attuazione  di  parte  delle
misure  di  cui  al  piano  di  attuazione  regionale  della  Garanzia  per  i
giovani approvato con propria deliberazione n. 475/2014 e del servizio
di  SRFC in  esito  ai  tirocini  attivati  ai  sensi  della  legge regionale  n.
17/2005  e  s.m.”,così  come modificata  dalla  propria  deliberazione  n.
1964  del  22/12/2014  “Ulteriori  disposizioni  attuative  del  Piano
Regionale "Garanzia Giovani" di cui alla D.G.R. 475/2014 e modifiche
alla  propria  D.G.R.  1676/2014”  in  cui  si  stabilisce  che,  per  quanto
riguarda  la  misura del  tirocinio,  il  Responsabile  del  Servizio  Lavoro
procederà con propri provvedimenti:

 ad  approvare  le  piste  di  controllo  dell’ammissibilità  al
finanziamento delle misure della Garanzia Giovani e del Servizio
di SRFC in esito a tutti i tirocini;

 a provvedere all’istruttoria sulla conforme costituzione del tirocinio
e ammissibilità  alle misure previste dalla Garanzia Giovani  e al
Servizio di SRFC in esito a tutti i tirocini;

- n.  1964  del  22/12/2014  “Ulteriori disposizioni  attuative  del  piano
regionale "Garanzia Giovani" di cui alla  D.G.R. 475/2014 e modifiche
alla propria D.G.R. 1676/2014;

- n. 499 del 04/05/2015 “Definizione di un termine minimo di durata dei
tirocini in attuazione del Piano regionale della Garanzia Giovani di cui
alla DGR 475/2014”;

Vista la propria determinazione n. 15732 del 29/10/2014 “Approvazione
delle "piste di controllo" per l'istruttoria sulla conforme costituzione dei tirocini
in attuazione del Piano regionale della Garanzia Giovani  e dei tirocini  di  cui
alla legge regionale 17/2005 e s.m. ai fini dell'ammissibilità ai finanziamenti”,
che:

- specifica che l’istruttoria sulla conforme costituzione del tirocinio e sulla
sua  inclusione  nell’ambito  del  programma  Garanzia  Giovani  è
finalizzata a:

 approvare l’elenco dei tirocini  ammissibili  alla Garanzia Giovani,
con  gli  estremi  del  tirocinante,  soggetto  promotore  e  soggetto
erogatore  del  servizio  SRFC,  con  la  concessione  e

Testo dell'atto

pagina 2 di 26



quantificazione per  ciascun tirocinante  dell’indennità  di  tirocinio
che verrà erogata da INPS;

 approvare  l’elenco  dei  tirocini  ammissibili  a  finanziamento  con
altre  risorse  del  servizio  SRFC,  con  gli  estremi  di  tirocinante,
soggetto promotore e soggetto erogatore del servizio SRFC;

 inviare mensilmente all’INPS, tramite la Banca Dati “Percettori”, i
nominativi  dei  tirocinanti  cui  deve  essere  erogata  l’indennità
mensile e l’importo della stessa; 

 trasmettere  gli  elenchi  di  cui  ai  punti  precedenti  al  Servizio
Gestione e Controllo per i  provvedimenti conseguenti  e descritti
nella sopracitata deliberazione n. 1676/2014;

- stabilisce che l’istruttoria consisterà in:

 verifiche  amministrative  al  100%,  sulla  regolarità  dell’avvio  del
tirocinio  e  presenza  della  relativa  documentazione,  e  sulla
conformità dei tirocini con la regolazione regionale vigente (L.R.
17/2005  e ss.mm.ii.  e  atti  attuativi)  ai  fini  dell’ammissibilità  dei
tirocini  e  contestuale  compilazione  degli  esiti  del  controllo  nel
software dedicato;

 verifiche  su  un  campione  casuale  di  almeno  il  5%  delle
dichiarazioni  sostitutive  di  atto  notorio  rese  in  convenzione,
costruito  ricorrendo  al  generatore  di  Lehmer,  disponibile  sul
portale  della  Regione  Emilia-Romagna  all’indirizzo
http://www.servizi.regione.emilia-romagna.it/generatore/;

Preso atto che, come precisato al punto E) “Caratteristiche dei tirocini”
dell’Allegato  3)  della  citata  DGR 985/2014,  l’indennità  di  partecipazione  ai
tirocini,  fissata dalla legge regionale n. 17/2005 e ss. mm., in almeno € 450,
viene cofinanziata dalla Regione per un importo di € 300 mensili per tirocini di
durata  non  superiore  a  sei  mesi,  elevabile  a  12  mesi  per  i  tirocini  di  cui
all’art.14, comma 1, lett. c) della citata Legge Regionale n. 17/2005 e ss. mm.;

Preso atto inoltre che la “Convenzione tra Ministero del lavoro e delle
politiche  sociali,  Regione  e  INPS per  l’erogazione  dell’indennità  di  tirocinio
nell’ambito del Piano italiano di attuazione della c.d. Garanzia Giovani”,  che
disciplina le modalità con cui l’INPS eroga, per conto della Regione, l’indennità
di tirocinio in favore dei giovani destinatari della misura  5 del Piano regionale
di attuazione, sottoscritta il 27/10/2014, prevede che:

- l’INPS  provvede  ad  erogare  ai  giovani  tirocinanti,  che  saranno
nominativamente indicati dalla Regione, l’importo mensile dell’indennità
di tirocinio, stabilita dalla Regione per ciascun destinatario;

- a tal fine, la Regione comunica all’INPS, tramite il Sistema Informativo
Percettori  in conformità allo  schema procedurale ivi  previsto,  entro il
giorno 10 di  ciascun mese, l’elenco dei  soggetti  aventi  titolo  a fruire
dell’indennità di tirocinio relativamente al mese precedente, ovvero ai
mesi precedenti; 

- l’elenco  di  cui  all’alinea  precedente  dovrà  contenere  l’indirizzo  del
destinatario presso il quale può essere inviato il bonifico domiciliato, il

pagina 3 di 26



codice  di  avviamento postale  dei  beneficiari  nonché l’importo riferito
alla mensilità ovvero a più mensilità dell’indennità di tirocinio spettante
a ciascun beneficiario;

Considerato  che  la  Regione  ha  individuato  quale  modalità  di
erogazione  della  quota  di  finanziamento  di  cui  sopra  quella  del  bonifico
domiciliato;

Dato atto che:

- i  tirocini potenzialmente ammissibili  alla Garanzia Giovani sono quelli
la cui  Comunicazione obbligatoria  di  avvio  è pervenuta a partire  dal
3/11/2014;

- per tutti  i  tirocini  avviati  a  partire  dal  4/11/2014 sarà  possibile  per  i
soggetti  promotori,  informati  dell’esito  positivo  dell’istruttoria  di
ammissibilità, inviare le presenze relative al mese di novembre e a tutti
i mesi di tirocinio già conclusi;

- per tutti i tirocini avviati, la cui istruttoria è ancora in corso non essendo
ancora  stata  perfezionata  la  documentazione  necessaria  per
l’ammissibilità,  sarà  possibile  l’invio  delle  presenze  anche  per  più
mensilità  una  volta  che  sarà  adottata  la  relativa  determinazione
dirigenziale di ammissibilità;  

Evidenziato  che,  a  seguito  dell’istruttoria  tecnica  di  ammissibilità,
eseguita a cura di  questo Servizio,  nonché dei supplementi  di  istruttoria  già
completati, è risultato che n. 239 tirocini sono ammissibili ai finanziamenti come
contenuto nell’Allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente atto;

Viste le proprie determinazioni:

- n. 17821 del  02/12/2014 “Approvazione elenco tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  Piano  Regionale  della  Garanzia  Giovani  e
concessione  della  indennità  di  tirocinio”,  così  come rettificata  dalla
propria determinazione n° 18390 del 15/12/2014;

- n. 18901 del  19/12/2014 ”Approvazione elenco tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 2° provvedimento” così come
rettificata dalla propria determinazione n° 200 del 15/01/2015;

- n.  915  del  30/01/2015  “Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 3° provvedimento”;

- n.  1427  del  11/02/2015  “Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 4° provvedimento”;

- n.  2087  del  26/02/2015  “Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 5° provvedimento”;

- n.  2449  del  05/03/2015  “Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 6° provvedimento”;

pagina 4 di 26



- n.  3445  del  23/03/2015  “Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 7° provvedimento”;

- n.  4306  del  10/04/2015  “Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 8° provvedimento”, così come
rettificato con propria determinazione n. 6074 del 18/05/2015;

- n.  4981  del  23/04/2015 “Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 9° provvedimento”;

- n.  5348  del  30/04/2015  “Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 10° provvedimento”;

- n.  6155  del  19/05/2015  “Approvazione  elenco  tirocini  ammissibili  ai
finanziamenti  di  cui  al  piano  regionale  della  garanzia  giovani  e
concessione della indennità di tirocinio - 11° provvedimento”;

Richiamato l’art. 11 della legge 3 del 16 gennaio 2003;

Dato atto che il  Codice Unico di Progetto (CUP) assegnato a ciascun
tirocinante  è  indicato  nell’Allegato,  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente determinazione;

Richiamati inoltre:

 il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte
delle pubbliche amministrazioni”  e in particolare l’art.  26, comma 2 e
s.m.;

 la  deliberazione di  Giunta  regionale  n.  1621 dell’11 novembre 2013
“Indirizzi interpretativi per l’applicazione degli obblighi di pubblicazione
previsti dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33”;

 la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  57  del  267  gennaio  2015
recante  “Programma per  la  Trasparenza  e  l’Integrità.  Approvazione
aggiornamento per il triennio 2015-2017”;

Dato atto che secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 e sulla
base  degli  indirizzi  interpretativi  contemplati  nelle  succitate  deliberazioni  n.
1621/2013 e n. 57/2015, il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di
pubblicazione ivi contemplati;

Vista  la  L.R.  26  novembre  2001,  n.  43  “Testo  unico  in  materia  di
organizzazione  e  di  rapporto  di  lavoro  nella  Regione  Emilia-Romagna”  e
ss.mm.;

Richiamate infine le deliberazioni di G. R. n. 1057/2006, n. 1663/2006,
n.  2416/2008,  e  ss.mm.ii,  n.  1377/2010,  così  come  rettificata  dalla
deliberazione  della  Giunta  Regionale  n.  1950/2010,  n.  1222/2011,  n.
1642/2011, n. 221/2012, n. 1353 del 23/07/2014 e n. 335 del 31/03/2015;

Attestata, ai sensi della delibera di Giunta n. 2416/2008 e ss.mm.ii, la

pagina 5 di 26



regolarità del presente atto;

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente
riportate;

1. di  approvare  n. 239 tirocini  come  riportato  nell’elenco  dei  tirocini
ammissibili  alla  Garanzia  Giovani,  contenuto  nell’Allegato  1,  parte
integrante del presente atto;

2. di stabilire che:

a. i  soggetti  promotori  dei  tirocini  di  cui  al  punto precedente sono
ammissibili  ai  finanziamenti  di  cui  al  punto  G)  dell’allegato  3),
parte integrante e sostanziale della DGR 985/2014;

b. i  soggetti  certificatori  dei  tirocini  al  punto  precedente  sono
ammissibili  ai  finanziamenti  di  cui  al  punto  G)  dell’allegato  4),
parte integrante e sostanziale della DGR 985/2014;

3. di concedere ai beneficiari dei tirocini di cui al citato elenco la quota di
indennità  di  tirocinio  a  carico  della  Regione,  quantificata  sulla  base
della durata del tirocinio;

4. di  autorizzare  l’INPS  all’erogazione  ai  beneficiari  di  cui  al  punto
precedente,  in  nome  e  per  conto  della  Regione,  della  quota  di
indennità  di  tirocinio  a  carico  della  Regione,  quantificata  sulla  base
della durata del tirocinio, con le modalità previste dalla “Convenzione
tra Ministero del lavoro e delle politiche sociali,  Regione e INPS per
l’erogazione dell’indennità di tirocinio nell’ambito del Piano italiano di
attuazione della c.d. Garanzia Giovani”;

5. di dare atto che il Codice Unico di Progetto (CUP) assegnato a ciascun
tirocinante è indicato nell’Allegato, parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

6. dare inoltre atto che, secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 e
ss.mm., nonché sulla base degli indirizzi interpretativi ed adempimenti
contenuti nelle deliberazioni di G.R. n. 1621/2013 e n. 57/2015 citate in
premessa,  il  presente  provvedimento  è  soggetto  agli  obblighi  di
pubblicazione ivi contemplati.

Paola Cicognani

Firmato digitalmente ai sensi del
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82.

pagina 6 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603515200226926

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

ADAMI STEFANO 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E36D15003180006

0603615200115939 MANPOWER S.R.L.ALBERTINI
MARILISA 11947650153 00453310351

I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15003810006

0603815200026176 CENTOFORM S.R.L.ALFIERI ALESSIA 01523560389 01523560389CENTOFORM S.R.L. 6 1800 E36D15003010006

0604015200034653 RANDSTAD ITALIA
S.P.A.

ALGIERI
MATTEO 12730090151 01820051207ECIPAR Bologna - Soc.

Cons. a r.l. 3 900 E66D15002200006

0603715200248714  360 LIFE
FORMAZIONE SRLALTINI MIRCO 03241360365 03241360365 360 LIFE

FORMAZIONE SRL 6 1800 E96D15003740006

0603715200241523 DINAMICA soc.cons.r.lAMATOSI
ROBERTO 04237330370 04237330370DINAMICA soc.cons.r.l 6 1800 E66D15002240006

0603515200215222

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

ANNUNZIATA
ILENIA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E66D15002430006

0603615200116498 CerformANOUAR
MOHAMED 93002400369 93002400369Cerform 6 1800 E86D15003110006

0603715200271095 Unindustria BolognaANTONELLO
MASSIMO 91284010377 92050070371

Fondazione Aldini
Valeriani per lo sviluppo
della cultura tecnica

6 1800 E36D15003100006

0604015200044652
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

ARRIGONI
MATTIA 80152680379 80152680379

IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

6 1800 E66D15002380006

0603815200025733 Centro Studi Opera Don
Calabria

ARVIERI
MARTINA 93072510238 93072510238Centro Studi Opera Don

Calabria 6 1800 E76D15001560006

0603615200124580

FORMODENA -
FORMAZIONE
PROFESSIONALE PER
I TERRITORI
MODENESI
SOC.CONS.A.R.L.

BAIOCCHI
AMBRALINDA 02483780363 02483780363

FORMODENA -
FORMAZIONE
PROFESSIONALE PER
I TERRITORI
MODENESI
SOC.CONS.A.R.L.

6 1800 E96D15003630006

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603715200258551

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

BALDI KATIA 80061110377 80061110377

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

6 1800 E36D15003070006

0609915200036502
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

BALZANI ELIA 02447460409 02447460409
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E26D15001850006

0603915200039724

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

BANDINI MIRCO 01033670397 01033670397

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

3 900 E66D15002510006

1407115200189565 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

BARALDI
DANIELE 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E76D15001740006

0603615200125119 MORPHE' S.c.a.r.l.BARALDI
SIMONE 02286531203 02286531203MORPHE' S.c.a.r.l. 6 1800 E86D15003180006

0603715200285958 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

BARBIERI
ANDREA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E36D15002880006

0603515200218713
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

BARCELLONA
CIRO 00453310351 00453310351

I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15003950006

0604015200047030 COM 2BELLO
VINCENZO 01503150334 01503150334COM 2 6 1800 E66D15002530006

0604015200042134
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

BERNABINI
VIOLA 97322850583 01928451200

Associazione
Professionisti Valerio
Vivarelli

6 1800 E46D15001190006

0603615200116627

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

BERSANINI
GIULIA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E16D15001520006

0603915200037601

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

BERTI
GIANMARCO 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E26D15001810006

0603615200114207 Cescot ModenaBETTELLI
JESSICA 01691830366 01691830366Cescot Modena 6 1800 E16D15001470006

pagina 8 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603615200114267

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

BIGI ANDREA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E76D15001620006

0604015200044590
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

BINATO
SAMANTA 02447460409 02447460409

ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E26D15001770006

0603515200188139 Centro Studio e Lavoro
"La Cremeria" s.r.l.BINDA IRIS 02078610355 02078610355Centro Studio e Lavoro

"La Cremeria" s.r.l. 4 1200 E86D15002930006

0604015200045201
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

BISOGNANI
FRANCESCA 02447460409 02447460409

ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E46D15001260006

0603515200229181
SYNERGIE ITALIA
AGENZIA PER IL
LAVORO - S.P.A.

BOLSI MARTINA 07704310015 04260000379FORM.ART. Società
Consortile a r.l. 6 1800 E56D15001080006

1109915203520798
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

BONDI IVAN 02447460409 02447460409
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E56D15001090006

0603515200188555

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

BONICELLI
GUIDO 80061110377 80061110377

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

4 1200 E26D15001710006

0603915200041763

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

BONOLI
VALENTINA 01033670397 01033670397

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

6 1800 E66D15002580006

0603615200115289 CerformBORRELLI
MIRCO 93002400369 93002400369Cerform 6 1800 E86D15003010006

0603915200035912 Il Sestante s.r.l.BORZATTA
FRANCESCA 92013540395 92013540395Il Sestante s.r.l. 5 1500 E26D15001740006

0603915200035040

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

BOSCHI ERMINIA 04298010374 01186040331

ECIPAR  società
consortile a
responsabilità limitata -
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E46D15001170006

pagina 9 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603315200112061 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

BRAGA
VALENTINA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E26D15001760006

0604015200044805
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

BRANDOLINI
GIANNI 97322850583 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E16D15001530006

0603515200190478
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

BREA MICHELA 00453310351 00453310351
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15003610006

0604015200013945 RANDSTAD ITALIA
S.P.A.BRUNI YLENIA 12730090151 01820051207ECIPAR Bologna - Soc.

Cons. a r.l. 6 1800 E66D15002180006

0603915200039146

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

BRUNORI
GIORGIO 01033670397 01033670397

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

6 1800 E66D15002450006

1001515200967791 ADECCO ITALIA SPABUSSOLI LUCA 13366030156 13081080155Adecco Formazione
S.r.l. 6 1800 E36D15003080006

0603615200115285

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

CACCALUPI
GLORIA 01164570358 01164570358

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E26D15001820006

1303715200305478

CENTRO STUDI
ANALISI DI
PSICOLOGIA E
SOCIOLOGIA
APPLICATE - Società
Cooperativa Sociale
C.S.A.P.S.A.

CALAFETEANU
MARIA
MADALINA

01202580377 03121711208Oficina Impresa Sociale
Srl 3 900 E36D15002890006

0603415200041446
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

CANI MICHELA 80152680379 80152680379
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

6 1800 E96D15003590006

0603715200251355

Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A

CAPPELLO
MARKUS 80090410376 80090410376

Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A

6 1800 E36D15003090006

0603915200041144 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

CARIOLI
MATTEO 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E26D15001860006

pagina 10 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603615200115908 CerformCASOLARI
GLORIA 93002400369 93002400369Cerform 6 1800 E86D15003030006

0604015200044833 Fondazione En.A.I.P.
Forlì - Cesena

CASTELLI
SAMUELE 02338400407 02338400407Fondazione En.A.I.P.

Forlì - Cesena 6 1800 E26D15001790006

0603615200124530 Iscom formazioneCATALIN
STEFAN 00829580364 00829580364Iscom formazione 6 1800 E16D15001590006

0603515200192596 DEMETRA
FORMAZIONE S.R.L.

CATANEO
LUIGIA PIA 02493650358 02493650358DEMETRA

FORMAZIONE S.R.L. 6 1800 E66D15002330006

0603515200198888 DEMETRA
FORMAZIONE S.R.L.CEREDA ELENA 02493650358 02493650358DEMETRA

FORMAZIONE S.R.L. 6 1800 E66D15002360006

0603315200120819 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.CERUTI DANIELA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E66D15002490006

0604015200043310 Fondazione En.A.I.P.
Forlì - Cesena

CHARNEHA
BAZHENA 02338400407 02338400407Fondazione En.A.I.P.

Forlì - Cesena 6 1800 E36D15002990006

0603515200190494
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

CHIAPPA LUCA 00453310351 00453310351
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15003930006

0604015200045058 Cescot CesenaCILIA EDOARDO 02498910401 02498910401Cescot Cesena 6 1800 E26D15001840006

0603515200190542
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

CIOBANU
CRISTIAN 00453310351 00453310351

I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15003920006

0604015200041296
ISCOM FORMAZIONE
FORLI'-CESENA
Società consortile a.r.l.

CORTESE
FRANCESCA 02533240400 02533240400

ISCOM FORMAZIONE
FORLI'-CESENA
Società consortile a.r.l.

5 1500 E86D15002970006

0603715200271051 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

CREMONINI
GIORGIA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E26D15001880006

0603615200124642 Iscom formazioneCROCCO
FRANCESCA 00829580364 00829580364Iscom formazione 6 1800 E76D15001730006

0603715200246874

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

CURIELLO
MADDALENA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E26D15001780006

pagina 11 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603915200039129

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

D'ACCICO
SHARON 01033670397 01033670397

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

6 1800 E66D15002470006

0604015200053499

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

D'ACUNTO
ILARIA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E66D15002410006

0603515200203042 CerformD'ONOFRIO
LUANA 93002400369 93002400369Cerform 6 1800 E76D15001610006

0603615200101200 Cescot ModenaDAMA KEVIN 01691830366 01691830366Cescot Modena 6 1800 E26D15001700006

0603715200303117 UNCI FormazioneDE ANGELIS
DILETTA 92044470372 92044470372UNCI Formazione 6 1800 E66D15002230006

0603915200038231 ISCOM Emilia-
Romagna

DE ANGELIS
ROBERTO 03109320378 03109320378ISCOM Emilia-

Romagna 6 1800 E96D15003710006

0603515200203435 Centro Studio e Lavoro
"La Cremeria" s.r.l.

DE LUCA
FRANCESCA 02078610355 02078610355Centro Studio e Lavoro

"La Cremeria" s.r.l. 6 1800 E86D15002980006

0603515200190460
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

DEGLI ESPOSTI
ALESSIO 00453310351 00453310351

I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E46D15001200006

0603615200123160 Cescot ModenaDEL PRETE
ANTONIETTA 01691830366 01691830366Cescot Modena 6 1800 E96D15004050006

0603615200112398 Zenit srlDELFANTE
MICHELE 03458820366 03458820366Zenit srl 6 1800 E66D15002550006

1001715200313641
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

DELUCA
CLAUDIO 02447460409 02447460409

ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E96D15004040006

0603615200122222
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

DI BENEDETTO
GIUSEPPE 97322850583 00453310351

I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15003840006

0609915200034586

Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A

DIAKITE
IBRAHIMA 80090410376 80090410376

Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A

6 1800 E76D15001570006

pagina 12 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0609915200034608

Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A

DIAKITE ISSA 80090410376 80090410376

Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A

6 1800 E76D15001590006

0603515200239722
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

DIORD BISMARK 80152680379 80152680379
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

6 1800 E86D15003130006

0603515200228049 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.DUZZI ANITA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E86D15003090006

0603615200125410 CerformEL AOUAM
ZINEB 93002400369 93002400369Cerform 6 1800 E86D15003100006

0603415200038262
FONDAZIONE ENAIP
DON GIANFRANCO
MAGNANI

FALBO MICHELA 01955980352 01955980352
FONDAZIONE ENAIP
DON GIANFRANCO
MAGNANI

6 1800 E96D15003690006

0603515200192083 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

FANTINI
VERONICA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E86D15003050006

0603315200109084
FOR.P.IN. Società
Consortile a
responsabilità limitata

FARCAS IONELA
SIMONA 01035560331 01035560331

FOR.P.IN. Società
Consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E36D15002960006

0603415200041150 ANSALONI RISK
MANAGEMENT SRL

FERRARI
MICHELA 03024490363 03024490363ANSALONI RISK

MANAGEMENT SRL 6 1800 E96D15003720006

0603614200387969 ANSALONI RISK
MANAGEMENT SRL

FILIERI
ALESSANDRO 03024490363 03024490363ANSALONI RISK

MANAGEMENT SRL 4 1200 E96D15003990006

0604015200047153
ISCOM FORMAZIONE
FORLI'-CESENA
Società consortile a.r.l.

FIYALKO IVANNA 02533240400 02533240400
ISCOM FORMAZIONE
FORLI'-CESENA
Società consortile a.r.l.

6 1800 E16D15001550006

0603515200218726
Nuova Didactica -
società consortile a
responsabilità limitata

FLORI
EMANUELE 02526930363 02526930363

Nuova Didactica -
società consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E96D15004030006

0603615200128741

Ente diocesano per la
salvezza e la
educazione della
gioventu'

FONSATO
LORENZO 80006350369 80006350369

Ente diocesano per la
salvezza e la
educazione della
gioventu'

6 1800 E96D15004010006

0603715200252301 Nuovo Cescot Emilia-
Romagna s.c.r.l.

FONTANA
FEDERICA 04051790378 04051790378Nuovo Cescot Emilia-

Romagna s.c.r.l. 6 1800 E76D15001700006

pagina 13 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0609915200037879 CESCOT S.c.a r.l.FURIO ANTONIO 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 6 1800 E36D15002870006

0603715200240470 Rupe FormazioneGALLANI
ALESSIA 02406461208 91204630379

E.N.F.A.P. Emilia-
Romagna - Ente per la
Formazione e
l'Addestramento
Professionale

6 1800 E96D15003670006

0603515200190473
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

GALLINGANI
BARBARA 00453310351 00453310351

I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E56D15001010006

0603615200126737 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.GAVIOLI DAVIDE 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E36D15003160006

0603615200109281 DINAMICA soc.cons.r.lGHIBELLINI
JESSIKA 04237330370 04237330370DINAMICA soc.cons.r.l 6 1800 E56D15001040006

0603415200043941

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

GHIDINI ELISA 04298010374 01656180351

ECIPAR S.C.R.L.
Formazione e Servizi
Innovativi per
l'Artigianato P.M.I.

6 1800 E56D15001100006

1303615200293805
CONFIMI
FORMAZIONE EMILIA
S.R.L.

GIANAROLI
ELISA 03484210368 03484210368

CONFIMI
FORMAZIONE EMILIA
S.R.L.

6 1800 E86D15003160006

0609915200036522
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

GIGLIETTI
MATTIAS 02447460409 02447460409

ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E46D15001250006

0604015200044060
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

GIORGINI KEVIN 97322850583 01928451200
Associazione
Professionisti Valerio
Vivarelli

6 1800 E66D15002340006

0603615200112599 CerformGIRLANDO
CONCETTA 93002400369 93002400369Cerform 6 1800 E16D15001500006

0603615200111422 ANSALONI RISK
MANAGEMENT SRL

GIUGLIANO
ANNA 03024490363 03024490363ANSALONI RISK

MANAGEMENT SRL 6 1800 E96D15003780006

0603915200037039 ISCOM Emilia-
RomagnaGOBBI MATTEO 03109320378 03109320378ISCOM Emilia-

Romagna 6 1800 E96D15003800006

0603715200275190

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

GOGGIANI
DAVIDE 04298010374 01656180351

ECIPAR S.C.R.L.
Formazione e Servizi
Innovativi per
l'Artigianato P.M.I.

6 1800 E36D15003200006

pagina 14 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603315200113572 COM 2GRANELLI
AMANDA 01503150334 01503150334COM 2 6 1800 E36D15003000006

0603815200025187 Università degli Studi di
FerraraGROSSI LETIZIA 80007370382 80007370382Università degli Studi di

Ferrara 4 1200 E76D15001650006

0603615200112360

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

GUERZONI
ISABELLA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E56D15001060006

0609915200035946 CESCOT S.c.a r.l.HREBINCHUK
YEVHENIY 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 6 1800 E96D15003960006

0603515200223283 Centro Studio e Lavoro
"La Cremeria" s.r.l.IACOBBE SARA 02078610355 02078610355Centro Studio e Lavoro

"La Cremeria" s.r.l. 6 1800 E46D15001240006

0603915200036675 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.IDRIZI EMINA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E66D15002460006

0603715200236927

GI GROUP S.P.A. (CON
O SENZA
INTERPUNZIONI E
COMUNQUE SENZA
VINCOLI DI
RAPPRESENTAZIONE
GRAFICA)

IJAZ AQIB 11629770154 02450600396SVILUPPO PMI SRL 6 1800 E56D15001020006

0603715200235866

CENTRO STUDI
ANALISI DI
PSICOLOGIA E
SOCIOLOGIA
APPLICATE - Società
Cooperativa Sociale
C.S.A.P.S.A.

IMBREA DIANA 01202580377 03121711208Oficina Impresa Sociale
Srl 4 1200 E36D15003130006

0609915200031984
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

IMOLA SIMONE 02447460409 02447460409
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E76D15001530006

0603515200198511 ISCOM Emilia-
Romagna

INCERTI
STEFANO 03109320378 03109320378ISCOM Emilia-

Romagna 6 1800 E86D15003000006

0603815200026320 CENTOFORM S.R.L.INDELLO
SIMONE 01523560389 93002400369Cerform 6 1800 E36D15003050006

pagina 15 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603915200033297 ISCOM Emilia-
Romagna

IUNCO
LEONARDO 03109320378 03109320378ISCOM Emilia-

Romagna 6 1800 E66D15002250006

0805915201435274 ADECCO ITALIA SPAKAUR
AMANDEEP 13366030156 13081080155Adecco Formazione

S.r.l. 6 1800 E26D15001690006

0603515200191290 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

LA COGNATA
DOMENICO 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 3 900 E96D15003890006

0604015200045449 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.LAGHI ANDREA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E16D15001570006

0603715200270814 Nuovo Cescot Emilia-
Romagna s.c.r.l.

LEONARDI
FRANCESCA 04051790378 04051790378Nuovo Cescot Emilia-

Romagna s.c.r.l. 6 1800 E36D15003190006

0603715200234230 Nuovo Cescot Emilia-
Romagna s.c.r.l.LIA FEDERICA 04051790378 04051790378Nuovo Cescot Emilia-

Romagna s.c.r.l. 6 1800 E26D15001720006

0603715200237846

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

LIMARDI
ALESSIA 80061110377 80061110377

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

6 1800 E96D15003680006

0604015200045145 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

LUMINASI
FRANCESCO 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E26D15001870006

0603715200237781 C.I.O.F.S. - F.P. EMILIA
ROMAGNALUPPI SERENA 92028510375 92028510375C.I.O.F.S. - F.P. EMILIA

ROMAGNA 6 1800 E36D15002930006

0603615200120554 CerformMACCHIONI
GIULIA 93002400369 93002400369Cerform 6 1800 E86D15003040006

0603315200113802
FOR.P.IN. Società
Consortile a
responsabilità limitata

MAGGI JEEVAL 01035560331 01035560331
FOR.P.IN. Società
Consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E36D15003030006

0603515200126476 SIDA GROUP S.R.L.MANASSERO
ALESSANDRO 00945360428 00945360428SIDA GROUP S.R.L. 6 1800 E66D15002190006

0609915200033582 CESCOT S.c.a r.l.MANDRELLI
ANDREA 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 6 1800 E66D15002560006

0603815200027100 Università degli Studi di
FerraraMANELLI FABIO 80007370382 80007370382Università degli Studi di

Ferrara 4 1200 E36D15003120006

0603715200241444

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

MANTOVANI
ELENA 80061110377 80061110377

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

6 1800 E86D15003120006

pagina 16 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0604015200045414

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

MARALDI
MANUEL 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E16D15001560006

0609915200015488 CESCOT S.c.a r.l.MARCATTILI
LORENZO 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 3 900 E96D15003620006

0603715200242792 Nuovo Cescot Emilia-
Romagna s.c.r.l.

MARCIANO
RAFFAELE 04051790378 04051790378Nuovo Cescot Emilia-

Romagna s.c.r.l. 6 1800 E56D15001070006

0603915200039726

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

MARETTI GIADA 01033670397 01033670397

Cescot - Ravenna -
Centro sviluppo
commercio turismo e
terziario s.r.l.

6 1800 E66D15002500006

0603715200166159 DINAMICA soc.cons.r.lMARINI THOMAS 04237330370 04237330370DINAMICA soc.cons.r.l 6 1800 E46D15001150006

0603615200118684
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

MARINO SOSSIO 80152680379 80152680379
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

6 1800 E76D15001600006

0603915200039582

ANGELO PESCARINI
SCUOLA ARTI E
MESTIERI Società
Consortile a
responsabilità limitata

MATASSONI
MIRKA 01306830397 01306830397

ANGELO PESCARINI
SCUOLA ARTI E
MESTIERI Società
Consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E36D15003170006

0603615200114760

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

MEZZADRI
SILVIA 80061110377 80061110377

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

6 1800 E26D15001730006

0603615200019358
Nuova Didactica -
società consortile a
responsabilità limitata

MICHELI
VALENTINA 02526930363 02526930363

Nuova Didactica -
società consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E26D15001680006

0603915200037021 ISCOM Emilia-
Romagna

MIHAILOVSKA
SOFIJA 03109320378 03109320378ISCOM Emilia-

Romagna 6 1800 E66D15002520006

0604015200044650 Oficina Impresa Sociale
SrlMIHALI ANCUTA 03121711208 03121711208Oficina Impresa Sociale

Srl 3 900 E36D15003060006

0603815200026644 CENTOFORM S.R.L.MITA FEDERICO 01523560389 01523560389CENTOFORM S.R.L. 6 1800 E76D15001670006

0603315200108763 COM 2MOLINAROLI
GLORIA 01503150334 01503150334COM 2 6 1800 E96D15003730006

pagina 17 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0609915200035298 CESCOT S.c.a r.l.MONACCHI
MONICA LIA 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 6 1800 E36D15002970006

0603615200125208
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

MONACO
CLAUDIA 00453310351 00453310351

I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15004060006

0603515200226924 Centro Studio e Lavoro
"La Cremeria" s.r.l.

MONTANARI
GIULIA 02078610355 02078610355Centro Studio e Lavoro

"La Cremeria" s.r.l. 6 1800 E86D15003070006

0609915200013170 Fondazione En.A.I.P.  S.
Zavatta Rimini

MONTANARI
SILVIA 02291500409 02291500409Fondazione En.A.I.P.  S.

Zavatta Rimini 5 1500 E96D15003560006

0603615200128619 ANSALONI RISK
MANAGEMENT SRL

MONTECCHI
ANDREA 03024490363 03024490363ANSALONI RISK

MANAGEMENT SRL 6 1800 E96D15004000006

0603915200039187

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

MONTESANO
MATTEO 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E16D15001540006

0603715200390377

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

MONTI
GIANMARCO 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E36D15002860006

0603715200256818
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

MONTI
VALENTINA 97322850583 92028510375C.I.O.F.S. - F.P. EMILIA

ROMAGNA 6 1800 E26D15001830006

0603615200124128 MANPOWER S.R.L.MUCA GISELA 11947650153 00453310351
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15003820006

0603615200114454

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

MUZYCZKO
ARKADIUSZ
KAROL

04298010374 01656180351

ECIPAR S.C.R.L.
Formazione e Servizi
Innovativi per
l'Artigianato P.M.I.

6 1800 E66D15002310006

0603815200025103

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

MYKHAYLOVSKA
TETYANA 80061110377 80061110377

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

3 900 E26D15001800006

0603615200116678 Iscom formazioneNEGRO GIULIA 00829580364 00829580364Iscom formazione 6 1800 E86D15002990006

1303915300260627 Il Sestante s.r.l.NERI FILIPPO 92013540395 92013540395Il Sestante s.r.l. 6 1800 E66D15002570006

pagina 18 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0609915200034588

Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A

NIAKATE DIADJE 80090410376 80090410376

Associazione Emiliano -
Romagnola di centri
autonomi di formazione
professionale - A.E.C.A

6 1800 E76D15001580006

0603615200109282 DINAMICA soc.cons.r.lNOBILE MONICA 04237330370 04237330370DINAMICA soc.cons.r.l 6 1800 E86D15002940006

0603515200190541
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

ONZA SARA 00453310351 00453310351
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15003910006

0604015200044621
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

ORIOLI
ANNALISA 80152680379 80152680379

IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

6 1800 E46D15001210006

0603515200190427
FONDAZIONE ENAIP
DON GIANFRANCO
MAGNANI

OUAHERO
CEDRIC
DYGBEU
PAMPHILE

01955980352 01955980352
FONDAZIONE ENAIP
DON GIANFRANCO
MAGNANI

6 1800 E56D15001050006

0603815200023599
Gruppo Scientifico
Centese - Società coop.
a r.l.

PACCIANI
HERBERT 01335580385 01335580385

Gruppo Scientifico
Centese - Società coop.
a r.l.

6 1800 E96D15003600006

0603515200218674 DEMETRA
FORMAZIONE S.R.L.

PAGANELLI
LICIA 02493650358 02493650358DEMETRA

FORMAZIONE S.R.L. 6 1800 E66D15002540006

0603615200114209 Cescot ModenaPAGLIANI
ANDREA 01691830366 01691830366Cescot Modena 6 1800 E16D15001460006

0603415200041198 COM 2PALLARIA MARIA 01503150334 01503150334COM 2 5 1500 E96D15003830006

0603615200123494

Ente diocesano per la
salvezza e la
educazione della
gioventu'

PANARIELLO
ALESSIO 80006350369 80006350369

Ente diocesano per la
salvezza e la
educazione della
gioventu'

6 1800 E96D15003880006

0603715200240469 Rupe FormazionePARISI ANNA 02406461208 91204630379

E.N.F.A.P. Emilia-
Romagna - Ente per la
Formazione e
l'Addestramento
Professionale

6 1800 E76D15001520006

0603615200124733 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

PASQUALI
ILARIA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E36D15003110006

pagina 19 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603815200025711 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

PAVLOVS' KYY
SERGIY 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E76D15001540006

0603515200204208
Nuova Didactica -
società consortile a
responsabilità limitata

PECORELLA
GIULIA 02526930363 02526930363

Nuova Didactica -
società consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E96D15003940006

0603415200037981 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.PEDRETTI ELISA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E76D15001550006

0603615200128753 Iscom formazionePEDRONI
JESSICA 00829580364 00829580364Iscom formazione 6 1800 E96D15004020006

0609915200027831 CESCOT S.c.a r.l.PENNISI
JESSICA 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 6 1800 E96D15003640006

0603715200240412 MORPHE' S.c.a.r.l.PERLINI
GIANMARCO 02286531203 02286531203MORPHE' S.c.a.r.l. 6 1800 E76D15001630006

0604015200044345
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

PESARESI
ALBERTO 02447460409 02447460409

ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

3 900 E16D15001480006

0603515200201656 CerformPETRAIO LUIGI 93002400369 93002400369Cerform 6 1800 E76D15001680006

0609915200035788 CESCOT S.c.a r.l.PETROVSKIY
ALEXEY 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 6 1800 E96D15003860006

0609915200032822 MANPOWER S.R.L.PEZZI
JONATHAN 11947650153 00453310351

I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E66D15002270006

1001515200844891

GI GROUP S.P.A. (CON
O SENZA
INTERPUNZIONI E
COMUNQUE SENZA
VINCOLI DI
RAPPRESENTAZIONE
GRAFICA)

PIAZZA ANNA 11629770154 92050070371
Fondazione Aldini
Valeriani per lo sviluppo
della cultura tecnica

6 1800 E36D15002910006

0603515200125001
I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

PIAZZA
MAURIZIO 00453310351 00453310351

I.F.O.A. Istituto
Formazione Operatori
Aziendali

6 1800 E96D15003980006

0603515200226704
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

PICCININI
MARIACHIARA 80152680379 80152680379

IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

6 1800 E86D15003060006

pagina 20 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0604015200022512 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

PIER ANTONI
MATTEO 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E66D15002220006

0604015200042154
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

PIERI LUCA 97322850583 01928451200
Associazione
Professionisti Valerio
Vivarelli

6 1800 E66D15002350006

0603715200010187 RANDSTAD ITALIA
S.P.A.

PIERMATTEI
SAVERIO 12730090151 01820051207ECIPAR Bologna - Soc.

Cons. a r.l. 6 1800 E86D15002910006

0603715200235023

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

PIRINO MARIA
LAURA 80061110377 80061110377

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

6 1800 E96D15003580006

0604015200044358
ISCOM FORMAZIONE
FORLI'-CESENA
Società consortile a.r.l.

PIRONI
EDOARDO 02533240400 02533240400

ISCOM FORMAZIONE
FORLI'-CESENA
Società consortile a.r.l.

6 1800 E16D15001490006

0609915200038308
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

PISTILLO SARAH 02447460409 02447460409
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E86D15003170006

0603815200024325 CENTOFORM S.R.L.PIVA TOMAS 01523560389 01523560389CENTOFORM S.R.L. 6 1800 E66D15002370006

0603915200037657

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

PIZZI GIULIA 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E66D15002420006

0603315200109146 RANDSTAD ITALIA
S.P.A.

POLLEDRI
PAOLA 12730090151 01820051207ECIPAR Bologna - Soc.

Cons. a r.l. 6 1800 E76D15001720006

0603315200123108
FOR.P.IN. Società
Consortile a
responsabilità limitata

POLLICEDI
MARTA 01035560331 01035560331

FOR.P.IN. Società
Consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E36D15003150006

0603915200035812 ISCOM Emilia-
Romagna

POPOVICI
CRISTINA 03109320378 03109320378ISCOM Emilia-

Romagna 6 1800 E26D15001750006

0603615200112393 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

PULITANO'
ANTONIO 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E96D15003870006

0603315200119706 COM 2RANCATI SARA 01503150334 01503150334COM 2 6 1800 E36D15003040006

0603915200036656 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.REDELLI MARCO 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E66D15002480006

pagina 21 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603915200036850

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

RICCI
CHRISTOPHER 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E46D15001180006

0603515200205938 COM 2RICCIO BIANCA
MARIA 01503150334 01503150334COM 2 6 1800 E66D15002440006

0603515200193541 ISCOM Emilia-
Romagna

RISCILI
VERONICA 03109320378 03109320378ISCOM Emilia-

Romagna 6 1800 E86D15003020006

0603515200240744

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

ROCHIRA
BENITO 01164570358 01164570358

CIS  Scuola per la
Gestione d'Impresa
Società consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E86D15003140006

0603715200237669 Lavoropiù S.p.A.
Agenzia per il LavoroROLI ELENA 04860690488 02416391205PENTA.COM S.R.L. 6 1800 E36D15002920006

0603615200114206 Cescot ModenaROMAGNOLI
SILVIA 01691830366 01691830366Cescot Modena 6 1800 E16D15001450006

0603615200127940

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

ROMEO
ANTONIO 04298010374 01186040331

ECIPAR  società
consortile a
responsabilità limitata -
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E36D15002900006

0603715200240360
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

ROSSI ANDREA 97322850583 92028510375C.I.O.F.S. - F.P. EMILIA
ROMAGNA 6 1800 E66D15002210006

0603915200039554

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

ROSSI NICOLO' 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E66D15002600006

1109915203522137 CESCOT S.c.a r.l.ROSSI
RICCARDO 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 6 1800 E86D15003150006

0604015200038556 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

RUFFILLI
MARCO 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E46D15001230006

0805815314103448  360 LIFE
FORMAZIONE SRL

SABATINI
FABRIZIA 03241360365 03241360365 360 LIFE

FORMAZIONE SRL 6 1800 E76D15001510006

pagina 22 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603715200237584

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

SACCARDIN
LORENZO 04298010374 01186040331

ECIPAR  società
consortile a
responsabilità limitata -
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E66D15002260006

0603515200192582 DEMETRA
FORMAZIONE S.R.L.SAIAS NOEMI 02493650358 02493650358DEMETRA

FORMAZIONE S.R.L. 6 1800 E96D15003850006

0603715200240453 WARRANTRAINING
S.R.L.SANDRI ILARIA 02602440352 02602440352WARRANTRAINING

S.R.L. 6 1800 E36D15002980006

1704815202317284

Ente diocesano per la
salvezza e la
educazione della
gioventu'

SANTORO
FRANCESCO 80006350369 80006350369

Ente diocesano per la
salvezza e la
educazione della
gioventu'

6 1800 E96D15003760006

0604015200044401
FONDAZIONE
CONSULENTI PER IL
LAVORO

SATANASSI
LETIZIA 97322850583 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E46D15001220006

0603615200109133 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

SERAFINI
ANDREA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E96D15003650006

0603615200111378 Iscom formazioneSILVANI ENRICO 00829580364 00829580364Iscom formazione 6 1800 E96D15003770006

0603615200109015 Cescot ModenaSILVESTRI
ANGELA 01691830366 01691830366Cescot Modena 4 1200 E96D15003750006

0603615200107483

Ente diocesano per la
salvezza e la
educazione della
gioventu'

SIMONI ANDREA 80006350369 80006350369

Ente diocesano per la
salvezza e la
educazione della
gioventu'

6 1800 E66D15002320006

0603515200113490
FONDAZIONE ENAIP
DON GIANFRANCO
MAGNANI

SINGH DINESH 01955980352 01955980352
FONDAZIONE ENAIP
DON GIANFRANCO
MAGNANI

6 1800 E16D15001440006

0603515200236373 DINAMICA soc.cons.r.lSIROCCHI
MARTINA 04237330370 04237330370DINAMICA soc.cons.r.l 6 1800 E86D15003190006

0603615200111194 Iscom formazioneSOMMESE
ILARIA 00829580364 00829580364Iscom formazione 6 1800 E76D15001640006

0603815200025286 CE.S.CO.T. Ferrara
Soc. CooperativaSUCCI MICHAEL 00928150382 00928150382CE.S.CO.T. Ferrara

Soc. Cooperativa 6 1800 E76D15001660006

pagina 23 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603715200235947

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

TALOTTA
SAMUEL 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E66D15002300006

0603315200119704

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

TAMARRI
GIACOMO 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

6 1800 E76D15001690006

0609915200031600
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

TAMBURINI
ROBERTA 02447460409 02447460409

ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E96D15003660006

0603815200026274

INFOMEDIA,
Associazione per la
formazione
professionale,
l'informazione e la
comunicazione

TAVASSI
VALENTINA 01371590389 01371590389

INFOMEDIA,
Associazione per la
formazione
professionale,
l'informazione e la
comunicazione

6 1800 E96D15003700006

0603615200115795 ADECCO ITALIA SPATESSAROLI
DAVIDE 13366030156 13081080155Adecco Formazione

S.r.l. 6 1800 E66D15002390006

0603615200108975

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

TINTORI
FRANCESCA 80061110377 80061110377

IAL Innovazione
Apprendimento Lavoro
Emilia Romagna S.r.l.
Impresa Sociale

6 1800 E86D15002950006

0603615200112325
CONFIMI
FORMAZIONE EMILIA
S.R.L.

TONDELLI
LAURA 03484210368 03484210368

CONFIMI
FORMAZIONE EMILIA
S.R.L.

6 1800 E16D15001510006

0603915200039047

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

TONINI MATTEO 04298010374 04298010374

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

5 1500 E96D15003970006

0604015200047332 Cescot CesenaTOSO JENNIFER 02498910401 02498910401Cescot Cesena 6 1800 E16D15001580006

1303915200238945 Il Sestante s.r.l.TRERE'
EMANUELE 92013540395 92013540395Il Sestante s.r.l. 6 1800 E46D15001160006

0603715200236872 ISCOM BOLOGNATUMMINELLO
CLARISSA 92019350377 92019350377ISCOM BOLOGNA 6 1800 E36D15002950006

pagina 24 di 26



codice comunicazione
avviamento soggetto promotorecognome e nome

tirocinante

codice fiscale
soggetto
promotore

codice fiscale
soggetto
certificatore

soggetto certificatore
durata
tirocinio
mesi

indennità
Euro CUP

ELENCO DEI TIROCINI AMMISSIBILI ALLA GARANZIA GIOVANI - 13° Provvedimento

0603615200128367 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.

VACCARI
MANUEL 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E66D15002590006

0609915200034403 CESCOT S.c.a r.l.VAN RAAY
SOFIA 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 6 1800 E86D15002960006

0603715200280261
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

VANZI YURI 80152680379 80152680379
IRECOOP EMILIA-
ROMAGNA SOCIETA'
COOPERATIVA

6 1800 E36D15003140006

0603515200228367
Centro di formazione
professionale Alberto
Simonini

VERNACI
RICCARDO 80001790353 80001790353

Centro di formazione
professionale Alberto
Simonini

6 1800 E86D15003080006

0609915200038206
ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

VERNOCCHI
MICHELE 02447460409 02447460409

ASSOFORM RIMINI
FORLI'-CESENA S.C. a
r.l.

6 1800 E66D15002610006

0603515200189412
Nuova Didactica -
società consortile a
responsabilità limitata

VINCENZI
NICOLE 02526930363 02526930363

Nuova Didactica -
società consortile a
responsabilità limitata

6 1800 E96D15003790006

0603815200026529 CE.S.CO.T. Ferrara
Soc. Cooperativa

VISENTINI
FILIPPO 00928150382 00928150382CE.S.CO.T. Ferrara

Soc. Cooperativa 6 1800 E76D15001710006

1001515200419253 RANDSTAD ITALIA
S.P.A.

VOCE
FRANCESCO 12730090151 01820051207ECIPAR Bologna - Soc.

Cons. a r.l. 6 1800 E96D15003570006

0603715200244208 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.WACHAH ANNA 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E36D15003020006

0603915200038795

Ecipar Soc.Cons.a r.l.-
Formazione e servizi
innovativi per
l'artigianato e le P.M.I.

ZANETTI LUCA 04298010374 01656180351

ECIPAR S.C.R.L.
Formazione e Servizi
Innovativi per
l'Artigianato P.M.I.

6 1800 E66D15002400006

0603715200271695 FORM.ART. Società
Consortile a r.l.ZANOTTI ALEX 04260000379 04260000379FORM.ART. Società

Consortile a r.l. 6 1800 E46D15001270006

0609915200024136 CESCOT S.c.a r.l.ZANTOUR ABIR 01720860400 01720860400CESCOT S.c.a r.l. 6 1800 E86D15002920006

0603715200237822 C.I.O.F.S. - F.P. EMILIA
ROMAGNAZINI GIADA 92028510375 92028510375C.I.O.F.S. - F.P. EMILIA

ROMAGNA 6 1800 E36D15002940006

pagina 25 di 26



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Paola Cicognani, Responsabile del SERVIZIO LAVORO esprime, contestualmente
all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 2416/2008 e s.m.i.,
parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta DPG/2015/7983

IN FEDE

Paola Cicognani

Parere di regolarità amministrativa

pagina 26 di 26


